ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
« ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  ЙЫРЫЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0.
	30  апреля   2019 года
		                                                               №  6

д. Гулеково

[bookmark: _GoBack]О назначении и проведении публичных слушаний по
проекту планировки (проекту планировки и межевания)
объекта «Газоснабжение  2-х КЗС СПК «Луч»,
расположенных по адресу : УР, Глазовский район
д. Гулеково, ул.Центральная, д.72, д.72а»

        В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гулековское», Положением об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Гулековское», утверждённое решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» № 109.1 от 06.09.2018 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить  публичные слушания по проекту планировки (проекту планировки и межевания) территории линейного объекта «Газоснабжение  2-х КЗС СПК «Луч», расположенных по адресу: УР, Глазовский район д. Гулеково, ул.Центральная, д.72,д.72а».

2.  Разместить  материалы, Положение об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Гулековское», утверждённое решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» № 109.1 от 06.09.2018 года, на сайте  и Вестнике правовых актов органов  местного самоуправления  МО «Гулековское».

3. Утвердить комиссию в следующем составе:
-  Князева В.И. – ведущий специалист, секретарь комиссии;
-  Юферева Л.Г. – депутат МО «Гулековское», фельдшер ФАП;
-  Худякова Т.Н. – депутат  МО «Гулековское»;
-  Королева Н.Н.-   депутат  МО «Гулековское».

    3. Публичные слушания провести:

	№№
	Населенный пункт
	Адрес проведения
	Дата и время проведения

	1
	Гулеково
	Удмуртская Республика, Глазовский  район, деревня  Гулеково, ул. Центральная д 13а  в помещении библиотеки
	30.05.2019 года, 15.00 часов

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

      5. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся  проекта постановления, вынесенного на  публичные слушания, предоставляются  до  30.05.2019 года для включения их в протокол публичных слушаний в Администрацию муниципального образования «Гулековское» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Гулеково ул. Центральная д.15.
Тел. 8 34141 75 066. Часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 16-15.

      6 . Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Гулековское»                         Е.Г.Касаткин